PORTARIA N 877 l)E 17 DH ABRIL DE: 20 17

A Pió-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto
Fcderztl do Parara, no uso da competência que Ihc
çon6erc a Portaria n' 889, de ]8 de Julho de 2016.
publicada no Diário Ollcial da União do dia 19 de
julho de 2016, senão 02, página 22; considerando o
constante nos artigos ] l e 12 da Lei n' 11.091/05
çom alteração dada pelo artigo 44 da Lci 1 2.772/12
e Decreto n' 5824/06 e o contido no lirocesso n'
23398 .000 1 23/201 7-86

RESOLVE

Conceder Incentivo à Quajillcação, com percejltual de 30%(trinta por cento), a

partir de 31/01/2017, ao(à) sewidor(a) CEZAR FONSECA, : matrícula SIAPE n' 1996857,

ocupante.'do .cargo de Técnico de Laboratório: lotado(a) nó Campus Foz do [guaçu, pc]a
conclusão em 09/03/20 17 do curso de Eslieçialização em' Educação a Distancia com Habilitação
cm Tecnologias Educacionais, realizado na Instituto Federal do Paraná

a l

é'/' ,
E.-*«dÇh:'-.

Pró-Reirdra de Gesta
MÉSQurrA

Pessozts

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av,Vector Ferreiía da Amarg1, 3ó6 =Tarumà. Curitiba : PR l CEP 82530-230 Brasa